Proposta Numero: DEL-1080-2024

STRUTTURA PROPONENTE:
PROPOSTA:
NUMERO:
DATA:
OGGETTO:

ASL Taranto

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

Formazione

DEL-1080-2024
11/04/2024

RENDICONTAZIONE E LIQUIDAZIONE ATTIVITA’ DI
DOCENZA SVOLTE DAL PERSONALE DIPENDENTE
DELLA ASL DI TARANTO AL 31/12/2023 NEI CDL DELLE
PROFESSIONI SANITARIE DEL POLO UNIVERSITARIO
JONICO - UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI — ANNI
ACCADEMICI 2022/2023 E 2023/2024.

Esercizio

Codice Conto

Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num Codice Codice Fondi a Annotazio
Movimento cupP CIG destinazio ni
e ne
Descrizione vincolata

Importo SIOPE

2024

72110500025

“Altre
competenze
extra fondi
Dirigenza
Medica e
Veterinaria
tempo
INDETERMINAT
0" del Bilancio
Economico
2024;

€ 309,84

2024

72110500040

“Oneri sociali
su restanti
retribuzioni
Dirigenza
Sanitaria
Medica e
Veterinaria
Tempo
INDETERMINAT
0" del Bilancio
Economico
2024;

€78,39

2024

72110500065

“Altre
competenze
extra fondi
Dirigenza
Sanitaria Non
Medica tempo
INDETERMINAT
0" del Bilancio
Economico
2024;

€1.652,48

2024

72110500080

“Oneri sociali
su restanti
retribuzioni
Dirigenza
Sanitaria Non
Medica Tempo
INDETERMINAT
0" del Bilancio
Economico
2024;

€ 418,08

2024

72110500105

“Altre
competenze
extra fondi
Comparto
Ruolo Sanitario
Tempo
INDETERMINAT

€ 3.464,90




0" del Bilancio
Economico
2024;

2024

72110500120

“Oneri sociali
su restanti
retribuzioni
Comparto
Ruolo Sanitario
Tempo
INDETERMINAT
O” del Bilancio
Economico
2024;

€ 876,62

2024

76010000005

“IRAP su pers.
dip. (Base
imp.le Redditi
da Lavoro)”
del Bilancio
Economico
2024;

€461,31
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