

Proposta Numero: DEL-1080-2024

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Formazione

PROPOSTA:

NUMERO: **DEL-1080-2024**

DATA: 11/04/2024

OGGETTO: RENDICONTAZIONE E LIQUIDAZIONE ATTIVITA' DI

DOCENZA SVOLTE DAL PERSONALE DIPENDENTE DELLA ASL DI TARANTO AL 31/12/2023 NEI CDL DELLE PROFESSIONI SANITARIE DEL POLO UNIVERSITARIO JONICO – UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI – ANNI

ACCADEMICI 2022/2023 E 2023/2024.

Esercizio	Codice Conto	Tipo Movimento	Descr Tipo Movimento	Num Movimento e Descrizione	Importo	SIOPE	Codice CUP	Codice CIG	Fondi a destinazio ne vincolata	Annotazio ni
2024	72110500025		"Altre competenze extra fondi Dirigenza Medica e Veterinaria tempo INDETERMINAT O" del Bilancio Economico 2024;		€ 309,84					
2024	72110500040		"Oneri sociali su restanti retribuzioni Dirigenza Sanitaria Medica e Veterinaria Tempo INDETERMINAT O" del Bilancio Economico 2024;		€ 78,39					
2024	72110500065		"Altre competenze extra fondi Dirigenza Sanitaria Non Medica tempo INDETERMINAT O" del Bilancio Economico 2024;		€ 1.652,48					
2024	72110500080		"Oneri sociali su restanti retribuzioni Dirigenza Sanitaria Non Medica Tempo INDETERMINAT O" del Bilancio Economico 2024;		€ 418,08					
2024	72110500105		"Altre competenze extra fondi Comparto Ruolo Sanitario Tempo INDETERMINAT		€ 3.464,90					

		O" del Bilancio Economico 2024;				
2024	72110500120	"Oneri sociali su restanti retribuzioni Comparto Ruolo Sanitario Tempo INDETERMINAT O" del Bilancio Economico 2024;	€ 876,62			
2024	76010000005	"IRAP su pers. dip. (Base imp.le Redditi da Lavoro)" del Bilancio Economico 2024;	€ 461,31			

DOCUMENTI:

Documento

Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE

27FDAF3D2B047E158250985C4BBD6554D2C4BDD8E F53516FB030A6EC2742BB41

Firmato digitalmente dal dirigente dell'A.G.R.E.F.